
Страна 3848 – Број 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 30. децембар 2022. године 

 Скупштина града Чачка на седници 

одржаној 28. и 29. децембра 2022. године, донела 

је  

РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности за издавање у закуп 

пословних простора Месној заједници  

Овчар Бања 

  I ДАЈЕ СЕ Месној заједници Овчар Бања 

(у даљем тексту МЗ) сагласност за издавање у 

закуп пословних простора ознаке 1, површине 

98m2 (улаз 2) и 29m2 (улаз 3) у приземљу објекта 

ознаке 1 на к.п. бр. 2320/11 КО Врнчани, за 

обављање здравствене делатности, на период од 15 

година.  

 II На основу ове сагласности МЗ може да, 

по спроведеном поступку, закључи уговор о 

закупу простора ближе описаних тачком I овог 

решења. 

 III МЗ је у обавези да Градској управи за 

урбанизам града Чачка, достави податке о 

спроведеном поступку давања у закуп предметних 

пословних простора, у року од осам дана од 

окончања поступка.  

 IV Ово решење објавити у „Службеном 

листу града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-219/22-I 

28. и 29. децембар 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка 

Игор Трифуновић, с.р. 

 

 651. 

На основу члана 29. став 1. тачка 11. 

Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама  („Сл. гласник 

РС“ бр. 87/2018) и члана 54. Статута града Чачка 

(„Сл. лист града Чачка“ бр. 6/2019),  

        Скупштина града Чачка, на седници одржаној 

28. и 29. децембра 2022. године, донела је 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА 

ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

ЧАЧКА ЗА 2023. ГОДИНУ 

I 

 Усваја се Годишњи план рада Градског 

штаба за ванредне ситуације на територији града 

Чачка за 2023. годину, који је Градски штаб за 

ванредне ситуације утврдио на седници одржаној 

23. новембра 2022. године, број 06-190/2022-I. 

II 

 Ову одлуку објавити у „Службеном  листу 

града Чачка“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-219/22-I 

28. и 29. децембар 2022. године 

     

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка 

Игор Трифуновић, с.р. 

  

652. 

На основу члана 13. став 4. Закона о 

подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник РС“, број 10/2013, 142/2014, 

103/2015 и 101/2016) и члана 54. Статута града 

Чачка („Сл. лист града Чачка“, број 6/2019), 

Одлуке о буџету града Чачка за 2022. годину („Сл. 

лист града Чачка“, број 26/2021, 16/2022 и 25/2022) 

уз претходну сагласност Министарства 

пољопривреде, шумарства и водопривреде 

Републике Србије број 320-00-01528/2022-09 од 

29.11.2022. године, 

 Скупштина града Чачка, на седници 

одржаној 28. и 29. децембра 2022. године, донела 

је 

ПРОГРАМ О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА 

МЕРА ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И 

ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ЗА 

ПОДРУЧЈЕ ТЕРИТОРИЈЕ ГРАДА ЧАЧКА ЗА 

2022. ГОДИНУ 

У Програму мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног 

развоја за подручје територије града Чачка за 2022. 

годину („Службени лист града Чачка“, бр. 

10/2022) у делу Табеларни приказ планираних 

мера и финансијских средстава, у табели 3. – Мере 

руралног развоја 

 

У мери 1. „Инвестиције у физичку имовину 

пољоривредних газдинстава“, број: 

„51.000.000,00“ замењује се бројем: 

„44.689.534,11“,  



30. децембар 2022. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 3849 – Број 28 

у мери  2. „Управљање ризицима“, број: 

„500.000,00“ замењује се бројем: „2.240.892,91“,  

у мери 3. „Органска производња“ број: 

„500.000,00“ замењује се бројем: „50.866,67“, 

у мери 4. „Унапређење економских активности на 

селу кроз подршку непољопривредним 

активностима“, број „2.700.000,00“ замењује се 

бројем „398.895,46“, 

у мери 5. „ Подршка младима у руралним 

подручјима“  број: „2.500.000,00“ замењује се 

бројем: „2.400.000,00“, 

у мери 6. „Економске активности у циљу подизања 

конкурентности у смислу додавања вредности 

кроз прераду као и увођење и сертификација 

система квалитета хране, органских производа и 

производа са ознаком географског порекла на 

газдинствима“, број „3.500.000,00“ замењује се 

бројем „3.135.619,87“, 

у колони Планирани буџет за меру (укупан износ 

по мери у РСД), број: „60.600.000,00“ замењује се 

бројем: „52.915.809,02“. 

 

 У табели 4. Посебни подстицаји, у мери 1. 

„Подстицаји за промотивне активности у 

пољопривреди и руралном развоју“ број: 

„1.600.000,00“ замењује се бројем: „1.623.600,00“, 

 

У табели 5. Мере које нису предвиђене у оквиру 

мера директних плаћања, мера кредитне подршке, 

мера руралног развоја и посебних подстицаја,  

редни број 1, мера „Куповина обрадивог 

пољопривредног земљишта у циљу укрупњавања 

поседа“, број „3.500.000,00“ замењује се бројем: 

„8.822.808,80“,  

редни број 2, мера „ Набавка хране и ветеринарске 

услуге за остављену женску телад“, број 

„3.000.000,00“ замењује се бројем: „3.381.852,00“,  

редни број 3, мера „Помоћ младим 

пољопривредницима – повећање обрадивих 

површина“, брише се, 

у колони Планирани буџет за меру, број: 

„6.900.000,00“ замењује се бројем: 

„12.204.660,80“. 

 

У табели 6. Табеларни приказ планираних 

финансијских средстава, у делу „Укупан износ 

средстава из буџета АП/ЈЛС планираних за 

реализацију Програма подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног 

развоја (без пренетих обавеза)“, број 

„69.100.000,00“ замењује се бројем 

„66.744.069,82“, у делу „Планирана средства за 

подстицаје мерама руралног развоја“, број 

„60.600.000,00“ замењује се бројем 

„52.915.809,02“, у делу „Планирана средства за 

посебне подстицаје“, број „1.600.000,00“ замењује 

се бројем „1.623.600,00“, у делу „Планирана 

средства за мере које нису предвиђене у оквиру 

мера директних плаћања, кредитне подршке и у 

оквиру мера руралног развоја“, број „6.900.000,00“ 

замењује се бројем „12.204.660,80“. 

 

У поглављу II Опис планираних мера,  

2.5. У мери: „303 Подршка младима у руралним 

подручјима“ последња реченица мења се и гласи: 

„На конкурсу ће бити изабрана два млада 

пољопривредника (два сточара) који буду имали 

највећи број бодова према утврђеним 

критеријумима“, у тачки 2.5.9. подтачке 4, 7, 8 и 9. 

бришу се; 

2.10. Назив и шифра мере: 603 „Помоћ младим 

пољопривредницима – повећање обрадивих 

површина“, брише се; 

II 

 Овај програм објавити у „Службеном 

листу града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-219/22-I 

28. и 29. децембар 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка 

Игор Трифуновић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

snezana.brindza
Rectangle


	CA_2022_028.pdf
	Службени лист града Чачка број 28 3435-3827.pdf (p.1-393)
	Службени лист града Чачка број 28 3828-3940.pdf (p.394-506)
	Службени лист града Чачка број 28 3941-3945.pdf (p.507-511)
	Службени лист града Чачка број 28 3946-3972.pdf (p.512-538)


